« duxit ; et viiij. soldis et iiij. denariis eiusdem monete, magistro

« Benedicto pro dicta lictera rescribenda, quia fuit contradicta ; et

« soldis iij., pro bulla earum ; et soldis xx . eiusdem monete , ma

( 1 ) ASF . S. Gimign . N. 101 , a c . 6.to

( 2) Il ragguaglio di questa moneta con quella in corso a S. Gimignano appare

dalle ultime parole della portata , relativa alle tasse pagate nella Curia, vale a dire

dall'osservazione che le dette tasse furono pagate « reductis dictis denariis mischia

« tis in pisanis , ad cambium soldorum x. pro libra , et senensibus , ad cambium soldo

« rum iiij. pro libra » .
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« gistro Ricchardo, notario Camere, pro nota lictere generalis exco

« municationis; et soldis viij. et denariis iiij. eiusdem monete,

« pro dicta nota reducenda in lictera grossa ....... et soldis iij pro

« bulla licterarum absolutionis (' ) » .

Oltre a tali spese il Comune dovette poi ancora pagare : 10

denari a Francesco , pizzicagnolo, « pro vj. foliis cartarum bam

bagie emptarum ab eo pro Comuni et datarum dictis notariis

« Curie pro scribendis licteris papalibus et licteris que mictuntur

« domino Pape ex parte huius Comunis et etiam aliis factis pro

« Comuni, e 12 denari a Tuccio , parimente pizzicagnolo, « pro

« una carta pecudina empta ab eo pro Comuni et data notariis

« Curie , ex qua facta sunt instrumenta publica absolutionis exco

« municationis facte per dominum Papam (º) » .

E ancora, passando per Siena, gli oratori furono costretti a

pagare lire 3 senesi « magistro Johanni notario magistri Bonac

« cursi pro salario instrumenti quod fecit Senis pro Comuni Sancti

« Geminiani de iuribus ecclesie et quarumdam promissionum facta

« rum a sindacis Comunis, ( ) » .

Sistemate tutte le faccende e ottenuto quanto desideravano, Al

bizzo e Gheri ripresero la via del ritorno ; ma questa fu invero

seminata di triboli.

Uno dei loro cavalli « infirmavit et rinfusus est » a Chiusi ;

ed essi furono costretti a lasciarvi Zato di Cambio che serviva loro

da scudiere « tanquam eorum schutifer » per curarlo. Al quale Zato

diedero 27 soldi per 9 giorni che vi stette , a ragione di 3 soldi

al giorno ( 4) . A Siena, altri guai ! 5 soldi e 8 danari dovettero

dare « cuidam manischalco pro medicamentis ab eo exibitis uni

« ex ronzinis » che ad essi rimanevano ; e 5 soldi, « cuidam alii

« manischalco pro medicamentis ab eo exibitis alii ronzino ) » .

E , come se ciò non bastasse , giunti a San Gimignano, il Co